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Sommer-Bahnmeeting des LC Solbad Ravensberg gedruckt:

13.08.2022 / 09:18am 12.08.2022 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,3 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 219 Scheer, Ruwen 1995 WE LC Paderborn 11,48
2. 269 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,93
3. 256 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 12,85

  800 m Männer                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 236 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:57,21
2. 259 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:00,32
3. 260 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,21
4. 238 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:07,24
5. 273 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:09,15
6. 263 Schüttforth, Erik 2001 WE DJK Gütersloh 2:11,96

235 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn ab.
237 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn ab.

  3000 m Männer                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 253 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 9:48,32

  5000 m Männer                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 264 Rose, Tim 1997 WE Warburger Sportverein 1884 15:56,63

  800 m MJ U20                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 271 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:09,31
2. 261 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 2:11,36
3. 227 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,72

272 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.

  5000 m MJ U20                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 233 Franken, Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 17:01,89

  100 m MJ U18                     +0,3 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 216 Müller, Nikolaus 2005 WE LG Kreis Lübbecke 12,70

  800 m MJ U18                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 226 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:13,44

  800 m M15                            12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 246 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:08,27

  100 m M14                        +0,3 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 266 Scheer, Damian 2008 WE Bielefelder TG 15,42
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  800 m M14                            12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 247 Deppe, Nils 2008 WE LF Lüchtringen 1983 2:11,98
2. 211 Loleit, Elias 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:12,60
3. 262 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:28,15

  75 m M13                         +2,9 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 223 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 10,96
2. 242 Metauge, Colin 2009 WE Bielefelder TG 13,86

  800 m M13                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 223 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:33,41

  75 m M12                         +2,9 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M12

1. 293 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 12,54
2. 292 Karaman, Kerem 2010 WE SV Brackwede 13,09
3. 241 Anton, Paul 2010 WE Bielefelder TG 13,12

  800 m M12                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 292 Karaman, Kerem 2010 WE SV Brackwede 3:09,11
2. 293 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 3:16,22

  3 x 800 m Staffel MK U12             12.08.2022
      Finale

8:44,001. 6 WESV Brackwede I   
289  Engler, Louis 2011 ; 288  Claußnitzer, Louis 2011
290  Krüger, Henri 2011 ;

  50 m M11                             12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. 289 Engler, Louis 2011 WE SV Brackwede 8,17
2. 290 Krüger, Henri 2011 WE SV Brackwede 8,30
3. 288 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 8,31
4. 294 Kirsch, Anton 2011 WE SV Brackwede 8,76

  50 m M10                             12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder M10

1. 291 Höckenschnieder, Jarid 2012 WE SV Brackwede 8,58

  800 m M10                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. 243 Schmidt, Leo 2012 WE Bielefelder TG 2:56,73
2. 267 Pohlmann, Finn 2013 WE LC Solbad Ravensberg 3:53,93

291 Höckenschnieder, Jarid 2012 WE SV Brackwede ab.

  800 m Sen. M35                       12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 228 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,18

  3000 m Sen. M35                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 251 Pfaffendorf, Julian 1985 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:21,53
2. 228 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:44,16
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  5000 m Sen. M40                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 300 Sansar, Elias 1980 WE TuS Eintracht Bielefeld 15:36,39
2. 229 Assmann, Ingo 1979 WE LC Solbad Ravensberg 18:01,26

  800 m Sen. M45                       12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 245 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 2:13,65

  5000 m Sen. M45                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

248 Strothmann, Jörn 1973 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  3000 m Sen. M50                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 239 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 11:48,51

  5000 m Sen. M50                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 249 Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 17:31,30
2. 255 Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 18:14,14
3. 254 Stey, Jochen 1969 WE LG Burg Wiedenbrück 19:35,81
4. 209 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 19:38,04

  800 m Sen. M55                       12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 265 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:19,10
210 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal ab.

  5000 m Sen. M55                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 214 Anselmetti, Dario 1963 WE LC Solbad Ravensberg 19:46,22

  100 m Sen. M60                   +0,3 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 257 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,95

  800 m Sen. M85                       12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 208 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:26,08

  3000 m Sen. M85                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 208 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 18:54,67

  3000 m Frauen                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 218 Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 9:56,73

  5000 m Frauen                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 298 Strothmann, Lisa 2002 WE LC Solbad Ravensberg 19:39,81

  100 m WJ U20                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 220 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 14,79+0,7
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  3000 m WJ U20                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 231 Bruhns, Malin 2004 WE LG Olympia Dortmund 10:47,08

  5000 m WJ U20                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 207 Dammmann, Sarah 2004 WE LG Burg Wiedenbrück 20:25,72

  100 m WJ U18                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 224 Schürdt, Finja 2006 WE LC Solbad Ravensberg 15,81+0,7

  800 m WJ U18                         12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 225 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:42,47

  3000 m WJ U18                        12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 232 Kernich, Lara 2006 WE LG Olympia Dortmund 11:04,27

  3 x 800 m Staffel WJ U16             12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

8:13,131. 2 WESV Brackwede I   
285  Breithack, Ida 2010 ; 286  Reinsch, Gianna 2007
287  Krüger, Jule 2008 ;

  100 m W15                            12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 286 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 15,52+0,0
240 Menzel, Senta 2007 WE Bielefelder TG ab.+0,7
275 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede ab.+0,0
215 Buller, Ksenia 2007 WE LG Kreis Lübbecke ab.+0,0

  800 m W15                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

275 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede ab.

  100 m W14                            12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 287 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 14,34+0,0

  800 m W14                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 258 Brinkschröder, Sophie 2008 WE DJK Gütersloh 2:28,91
2. 230 Rebbecca, Bartling 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,44

  3 x 800 m Staffel WJ U14             12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U16

9:15,641. 3 WESV Brackwede II  
276  Reins, Josefine 2011 ; 277  Heidenreich, Frida 2011
278  Okpara, Lyra 2010 ;

  75 m W13                         +1,9 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 295 Kötter, Marie 2009 WE Bielefelder TG 10,93
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  75 m W12                         +1,9 12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 274 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede 11,30
2. 278 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 11,42
3. 285 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 11,84

  800 m W12                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

222 Eberhardt, Laila 2010 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  3 x 800 m Staffel WK U12             12.08.2022
      Finale

8:44,951. 4 WESV Brackwede III 
283  Schneider, Adele 2011 ; 284  Busch, Pauline 2011
282  Danelak, Romy 2011 ;

  50 m W11                             12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 284 Busch, Pauline 2011 WE SV Brackwede 7,86
2. 282 Danelak, Romy 2011 WE SV Brackwede 8,27
3. 283 Schneider, Adele 2011 WE SV Brackwede 8,40
4. 268 Niedringhaus, Amelie 2011 WE TuS Jöllenbeck 8,49
5. 277 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 8,55
6. 244 Catani, Paula 2011 WE Bielefelder TG 8,61
7. 276 Reins, Josefine 2011 WE SV Brackwede 8,66

  800 m W11                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 212 Loleit, Pauline 2011 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,46
2. 244 Catani, Paula 2011 WE Bielefelder TG 3:14,42
3. 268 Niedringhaus, Amelie 2011 WE TuS Jöllenbeck 3:17,84

  50 m W10                             12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Kinder W10

1. 279 Schütte, Janne 2013 WE SV Brackwede 9,35

  800 m W10                            12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend W12

1. 279 Schütte, Janne 2013 WE SV Brackwede 3:14,05

  800 m Sen. W30                       12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. 217 Wyrwoll, Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 2:19,74

  3000 m Sen. W30                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 296 Burghart, Astrid 1991 NO ASV Duisburg 11:27,08

  3000 m Sen. W35                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 234 Grewatta, Patricia 1986 WE LG Hamm 11:26,80

  100 m Sen. W55                       12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U20

1. 221 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,51+0,7
2. 270 Lahmann, Sabine 1964 BE SCC Berlin 17,37+0,7
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  800 m Sen. W55                       12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

213 Meier, Karin 1966 WE SV 1860 Minden ab.

  3000 m Sen. W55                      12.08.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

270 Lahmann, Sabine 1964 BE SCC Berlin ab.

Gemischte Wettbewerbe

  100 m Männer                     +0,3 12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 219 Scheer, Ruwen 1995 WE LC Paderborn 11,48
2. 269 Kronig, Kai 1996 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,93
3. 216 Müller, Nikolaus 2005 WE LG Kreis Lübbecke 12,70
4. 256 Thieß, Aaron 2001 WE LG Bünde-Löhne 12,85
5. 257 Kähling, Richard 1962 NI OSC Damme 13,95
6. 266 Scheer, Damian 2008 WE Bielefelder TG 15,42

  800 m Männer                         12.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 265 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:19,10
2. 262 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:28,15
3. 227 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,72
4. 228 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,18
5. 208 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:26,08

210 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal ab.

  800 m Männer                         12.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 246 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:08,27
2. 273 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:09,15
3. 261 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 2:11,36
4. 263 Schüttforth, Erik 2001 WE DJK Gütersloh 2:11,96
5. 247 Deppe, Nils 2008 WE LF Lüchtringen 1983 2:11,98
6. 211 Loleit, Elias 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:12,60
7. 226 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:13,44
8. 245 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 2:13,65

  800 m Männer                         12.08.2022
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 236 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:57,21
2. 259 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:00,32
3. 260 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,21
4. 238 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:07,24
5. 271 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:09,31

237 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn ab.
272 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.
235 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn ab.

  800 m Männer                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 236 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:57,21
2. 259 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:00,32
3. 260 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 2:01,21
4. 238 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:07,24
5. 246 Helpenstein, Maximilian 2007 WE LF Lüchtringen 1983 2:08,27
6. 273 van Bruggen, Henri 1995 WE SV Brackwede 2:09,15
7. 271 Bullermann, Alexander 2003 WE SV Brackwede 2:09,31
8. 261 Gersting, Benno 2004 WE DJK Gütersloh 2:11,36
9. 263 Schüttforth, Erik 2001 WE DJK Gütersloh 2:11,96

10. 247 Deppe, Nils 2008 WE LF Lüchtringen 1983 2:11,98
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  noch 800 m Männer                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

11. 211 Loleit, Elias 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:12,60
12. 226 Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 2:13,44
13. 245 Schmalstieg, Kay 1974 WE LC Paderborn 2:13,65
14. 265 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:19,10
15. 262 Herzog, Kalle 2009 WE DJK Gütersloh 2:28,15
16. 227 Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 2:40,72
17. 228 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 3:05,18
18. 208 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 4:26,08

235 Holz, Marcel 1999 WE LC Paderborn ab.
237 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn ab.
272 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede ab.
210 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal ab.

  3000 m Männer                        12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 253 Denzel Lantada, Elias 2001 WE TSVE 1890 Bielefeld 9:48,32
2. 251 Pfaffendorf, Julian 1985 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:21,53
3. 239 Franken, Peter 1969 WE LG Olympia Dortmund 11:48,51
4. 228 Wolf, Christopher 1987 WE LC Solbad Ravensberg 14:44,16
5. 208 Krahn, Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 18:54,67

  5000 m Männer                        12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 300 Sansar, Elias 1980 WE TuS Eintracht Bielefeld 15:36,39
2. 264 Rose, Tim 1997 WE Warburger Sportverein 1884 15:56,63
3. 233 Franken, Nils 2006 WE LG Olympia Dortmund 17:01,89
4. 249 Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 17:31,30
5. 229 Assmann, Ingo 1979 WE LC Solbad Ravensberg 18:01,26
6. 255 Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 18:14,14
7. 254 Stey, Jochen 1969 WE LG Burg Wiedenbrück 19:35,81
8. 209 Fischer, Arne 1968 WE LSF Münster 19:38,04
9. 298 Strothmann, Lisa 2002 WE LC Solbad Ravensberg 19:39,81

10. 214 Anselmetti, Dario 1963 WE LC Solbad Ravensberg 19:46,22
11. 207 Dammmann, Sarah 2004 WE LG Burg Wiedenbrück 20:25,72

248 Strothmann, Jörn 1973 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Start-Nr. 229 Gelbe Karte wegen Verstoß gegen CR 18.5                 

  800 m M13                            12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 223 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 2:33,41
2. 243 Schmidt, Leo 2012 WE Bielefelder TG 2:56,73
3. 292 Karaman, Kerem 2010 WE SV Brackwede 3:09,11
4. 293 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 3:16,22
5. 267 Pohlmann, Finn 2013 WE LC Solbad Ravensberg 3:53,93

291 Höckenschnieder, Jarid 2012 WE SV Brackwede ab.

  75 m M12                         +2,9 12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 223 Mende, Fabio 2009 WE LC Solbad Ravensberg 10,96
2. 293 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 12,54
3. 292 Karaman, Kerem 2010 WE SV Brackwede 13,09
4. 241 Anton, Paul 2010 WE Bielefelder TG 13,12
5. 242 Metauge, Colin 2009 WE Bielefelder TG 13,86

  50 m M10                             12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 289 Engler, Louis 2011 WE SV Brackwede 8,17
2. 290 Krüger, Henri 2011 WE SV Brackwede 8,30
3. 288 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 8,31
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  noch 50 m M10                             12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb            

4. 291 Höckenschnieder, Jarid 2012 WE SV Brackwede 8,58
5. 294 Kirsch, Anton 2011 WE SV Brackwede 8,76

  3000 m Frauen                        12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 218 Opitz, Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 9:56,73
2. 231 Bruhns, Malin 2004 WE LG Olympia Dortmund 10:47,08
3. 232 Kernich, Lara 2006 WE LG Olympia Dortmund 11:04,27
4. 234 Grewatta, Patricia 1986 WE LG Hamm 11:26,80
5. 296 Burghart, Astrid 1991 NO ASV Duisburg 11:27,08

270 Lahmann, Sabine 1964 BE SCC Berlin ab.

  100 m WJ U20                     +0,7 12.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 220 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 14,79
2. 224 Schürdt, Finja 2006 WE LC Solbad Ravensberg 15,81
3. 221 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,51
4. 270 Lahmann, Sabine 1964 BE SCC Berlin 17,37

240 Menzel, Senta 2007 WE Bielefelder TG ab.

  100 m WJ U20                     +0,0 12.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 287 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 14,34
2. 286 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 15,52

215 Buller, Ksenia 2007 WE LG Kreis Lübbecke ab.
275 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede ab.

  100 m WJ U20                         12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 287 Krüger, Jule 2008 WE SV Brackwede 14,34+0,0
2. 220 Haschke, Linnea 2004 WE LC Solbad Ravensberg 14,79+0,7
3. 286 Reinsch, Gianna 2007 WE SV Brackwede 15,52+0,0
4. 224 Schürdt, Finja 2006 WE LC Solbad Ravensberg 15,81+0,7
5. 221 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,51+0,7
6. 270 Lahmann, Sabine 1964 BE SCC Berlin 17,37+0,7

240 Menzel, Senta 2007 WE Bielefelder TG ab.+0,7
275 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede ab.+0,0
215 Buller, Ksenia 2007 WE LG Kreis Lübbecke ab.+0,0

  800 m WJ U18                         12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 217 Wyrwoll, Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 2:19,74
2. 258 Brinkschröder, Sophie 2008 WE DJK Gütersloh 2:28,91
3. 230 Rebbecca, Bartling 2008 WE LC Solbad Ravensberg 2:39,44
4. 225 Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 2:42,47

275 Hauck, Charlotte 2007 WE SV Brackwede ab.
213 Meier, Karin 1966 WE SV 1860 Minden ab.

  3 x 800 m Staffel WJ U16             12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

8:13,131. 2 WESV Brackwede I   
285  Breithack, Ida 2010 ; 286  Reinsch, Gianna 2007
287  Krüger, Jule 2008 ;

9:15,642. 3 WESV Brackwede II  
276  Reins, Josefine 2011 ; 277  Heidenreich, Frida 2011
278  Okpara, Lyra 2010 ;
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  75 m W12                         +1,9 12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 295 Kötter, Marie 2009 WE Bielefelder TG 10,93
2. 274 Hansmann, Amelie 2010 WE SV Brackwede 11,30
3. 278 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 11,42
4. 285 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 11,84

  800 m W12                            12.08.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 212 Loleit, Pauline 2011 WE LC Solbad Ravensberg 2:51,46
2. 279 Schütte, Janne 2013 WE SV Brackwede 3:14,05
3. 244 Catani, Paula 2011 WE Bielefelder TG 3:14,42
4. 268 Niedringhaus, Amelie 2011 WE TuS Jöllenbeck 3:17,84

222 Eberhardt, Laila 2010 WE LC Solbad Ravensberg ab.

  50 m W10                             12.08.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 268 Niedringhaus, Amelie 2011 WE TuS Jöllenbeck 8,49
2. 244 Catani, Paula 2011 WE Bielefelder TG 8,61
3. 279 Schütte, Janne 2013 WE SV Brackwede 9,35

  50 m W10                             12.08.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 284 Busch, Pauline 2011 WE SV Brackwede 7,86
2. 282 Danelak, Romy 2011 WE SV Brackwede 8,27
3. 283 Schneider, Adele 2011 WE SV Brackwede 8,40
4. 277 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 8,55
5. 276 Reins, Josefine 2011 WE SV Brackwede 8,66

  50 m W10                             12.08.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 284 Busch, Pauline 2011 WE SV Brackwede 7,86
2. 282 Danelak, Romy 2011 WE SV Brackwede 8,27
3. 283 Schneider, Adele 2011 WE SV Brackwede 8,40
4. 268 Niedringhaus, Amelie 2011 WE TuS Jöllenbeck 8,49
5. 277 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 8,55
6. 244 Catani, Paula 2011 WE Bielefelder TG 8,61
7. 276 Reins, Josefine 2011 WE SV Brackwede 8,66
8. 279 Schütte, Janne 2013 WE SV Brackwede 9,35
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